2

Председателю
комитета по экономическому развитию администрации                    города Мурманска
И.С. Канаш
Заявление
на право размещения нестационарного торгового объекта                                              на территории муниципального образования город Мурманск

на выездную торговлю

Прошу Вас рассмотреть вопрос участия____________________________

                                                                           наименование юридического лица,
____________________________________________________________________

                 его местонахождение или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, адрес его регистрации

________________________________________________________________________________________________

в выездной торговле при проведении массового мероприятия: ____________________________________________________________________

наименование, место и дата проведения массового мероприятия

____________________________________________________________________

Тип нестационарного торгового объекта _________________________________

Ассортимент реализуемой продукции  __________________________________

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
«_____» _____________20____года    Ф.И.О._____________________________________

     дата подачи заявления                                                                       подпись заявителя

__________________________________________